



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

<u>Tid & plats</u>	2016-06-06, klockan 19:00, Lingham		
<u>Närvarande</u>	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Ulf Strand	US	Inköp
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
<u>Ej närvarande</u>	Andreas Berggren	AB	Representant 507-manna
	Magnus Lindén	ML	Representant Herrsenior
	Gunnar Gustafsson	GG	Representant 507-manna, Anläggningen
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Sanna Detlefssen	SD	Representant 507-manna
<u>Föregående protokoll</u>	- Inga anmärkningar.		
<u>Ekonomi</u>	- Kassören gick igenom det ekonomiska läget för fotbollssektionen och anläggningen som är under kontroll.		
<u>Inköp & Mtrl</u>	<ul style="list-style-type: none">- Det har kommit in önskemål om sjukvårdsväskor från 11 st ungdomslag. I fortsättningen gäller att sektionen står för en sjukvårdsväska när nya lag startas, efter det ska lagen själva fixa påfyllning efter behov.- Beställning av dressar har gjorts väldigt sent i år. Behovet ska normalt vara kartlagt direkt vid inventering efter säsongslut (i november) för att kunna komma med i budget.- Kvar: Återstår att rekrytera ny inköpsansvarig för sektionen.- Kvar: Ny bollpump/kompressor ska köpas in (ML)		
<u>Sponsring</u>	<ul style="list-style-type: none">- Kvar: Möjligt med sponsring för matchbollar till herrmatcherna i samband med annonsering i Corren?- Kvar: Möjligt med sponsring för de nya bänkarna som är på väg?		
<u>Anläggning</u>	<ul style="list-style-type: none">- Nya bänkarna är på plats!- Södergavlarna på klubbhusen är målade!- Kolla upp varför det är blött vid östra spridaren på A-plan, d v s samma som det var problem med förra året. (ME)- Det finns för tillfället möjlighet att få tag i material för fyll till en 5-mannaplan i SV hörnet av Lingham, men då måste vi handla snabbt. GA kolla med markägare & länsstyrelsen, GG kollar med kommunen gällande marken, ME kollar marklov.- Gällande avtal om gräsklippning:		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<p>Avtalet med Thorman har MP och RÖ kollat på (Tulpan, Trast, Himnaplan, avtal finns ev - MP kollar)</p> <p>Kommunen (Åkerbo, avtal saknas)</p> <p>Himna samfällighet (muntligt avtal – skriftligt ska ordnas)</p> <p>Himnabadet, muntligt avtal med Maria Seger där vi byter tjänster</p> <ul style="list-style-type: none"> - Funkar bra med Adam på anläggningen. Ny avstämning med Arbetsförmedlingen den 13/6. - Elen behöver ses över generellt på Lingsheden. Kolla med GT-el som har skylt (GA). ME kollar med RÖ om han har kontakt med någon. - Stor display för skyltning av matcher och reklam, text ut mot vägen kan ordnas, men bygglov behövs (GG/ME). - KVAR: Inget svar från Kultur & Fritid har kommit ännu om möjligheten att flytta belysningen från Gripvallen till B-plan respektive om de kan tänka sig lägga naturgräs på Gripvallen (ME). - Avbytarbåsen behöver repareras lite efter stormskadorna (GG). Kanske går det att ordna nya då de egentligen är för små. - Nytt möte med kommunen har hållits och det finns förhoppningar att kunna gå vidare med åtkomst till mark runt Lingsheden (GA/GG). - BEVAKA: Dränering/grus eller asfalt bör fixas på parkeringen, GA har pratat med Lönn. - BEVAKA: El för belysning till skyltarna, portalen och eventuella belysningsstolpar för gången in till klubbhuset ska ordnas, 2 stolpar finns bakom kallförrådet. (GA). - KVAR: Klubblokalen bullrig på hårda golv, ljudisolering i form av skivor som skruvas upp föreslås, US kollar. - Gula vagnen kan avvyttas om ingen tycker den är användbar till nånting. JE kollar med ungdomskommittén och ME kollar om det går att få ut den på Blocket. <p>Tips och synpunkter kring anläggningen ska skickas till anlaggningen@linghemssk.se</p>
<u>Utbildning</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Redovisning av på C-diplom kvarstår. ME kollar med LR. - Kan finnas behov C-diplom i höst igen. LR - KVAR: Målvaktsutbildning(gemensam) ska ordnas GG/LR. - ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ <p>Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen meddelar kansliet. Bidrag ska sökas för genomförda utbildningar efter genomförande.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	<ul style="list-style-type: none"> - 118 st anmälda per 27/5 och 22 st ledare.
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Arrangeras 13-14 augusti. Tonny Vildevall håller ihop det hela.
<u>Herrsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Många på träning men lite tungt i serien ft.
<u>Damsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Båda lagen går bra i serien.
<u>Ungdom</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Senaste mötet hölls i början på maj och nästa infaller i augusti. - Spontanfotboll ordnades 27/5 och lockade 10 st. Nytt tillfälle kommer.
<u>(5 o 7-manna)</u>	<p>Sena besked om deltagandet på Valborgfirandet gjorde att det blev lite stressigt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Generellt är det problematiskt med de återkommande överlämningar som sker inom kommittén och för olika arrangemang. Det är inte helt enkelt att hitta personer som lär upp sig och ställer upp flera år i rad

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	vilket kan motverka för frekventa överlämningar. T ex har ingen ny kassör som kan ta över efter Jonna hittats ännu. - Kommande mötesdatum: 25/8.
<u>Nätverk Östra</u>	- LSK missade sista mötestillfället. På ordförandeträffen den 9/6 tas frågan upp om nytt mötestillfälle.
<u>Övrigt</u>	- GA kommer skicka ut månadsbrev före sommaruppehållet. - GA deltar på ÖFF:s ordförandeträff den 9/6.
<u>Nästa möte</u>	Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Nästa styrelsemöte måndag 8:e augusti kl 19.00-21.00 på Lingsheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>